ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest

krótszy – w tym okresie wykonał/wykonuje co najmniej jedno zamówienie polegające na świadczeniu

usług stanowiących przedmiot zamówienia o wartości nie mniejszej niż 120.000,00 zł brutto (słownie:

sto dwadzieścia tysięcy złotych zero groszy). Ponadto Zamawiający zastrzega, iż przez jedno

zamówienie rozumie jedną wykonaną usługę w ramach jednej umowy/kontraktu/zlecenia 

Zamawiający wymaga od wykonawców wskazania w ofercie lub we wniosku o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu imion i nazwisk osób wykonujących czynności przy realizacji zamówienia